(d) Nada de lo dispuesto en este Acuerdo excluye o 
restringe nuestra obligación o responsabilidad ante 
usted en virtud del sistema regulatorio aplicable.  

(e)  De conformidad con las cláusulas b), c) y d) 
anteriores, nuestra responsabilidad total hacia 
usted se limitará en conjunto a USD 320,000.00 
(trescientos veinte mil dólares estadounidenses); y 
no seremos responsables ante usted por la pérdida 
o corrupción de datos, la pérdida de ganancias, la 
pérdida de ahorros previstos, la pérdida de negocio, 
la pérdida de oportunidades, el agotamiento del 
fondo de comercio, los costos y gastos operativos y